
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000064/2017 Tomada de Preço

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000002/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Tomada de Preço

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

07/08/2017 às 13:00 hs

07/08/2017 às 13:30 hs

Homologo os atos praticados pela Comissão de Licitação em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 14/07/2017

007090 - Escala Soluções em Projetos Eireli - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Praça Matriz, 30 - Loja 30 A - Centro, Moema-MG

35.604-000CEP..................................:

CNPJ 28.169.056/0001-93 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             98.632,05          (  Noventa e Oito Mil e Seiscentos e Trinta e Dois Reais e Cinco Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 11 de Setembro de 2017

Ordenador da Despesa


